
О внесении изменения и дополнения в постановление Кабинета Министров 
Республики Казахстан от 6 октября 1994 г. N 1120

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 мая 1997 г. N 883. 
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N 124 (
P050124)
      В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 21
марта 1997 г. N 382 "Об утверждении Положения об оказании P970382_ 
социальной помощи семьям, имеющим детей" (САПП Республики Казахстан, 
1997 г., N 13, ст. 92), Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      Внести в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 6 
октября 1994 г. N 1120 "Об утверждении Порядка совершения P941120_ 
операций по взиманию, учету, зачислению и расходованию средств Пенсионного
фонда Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1994 г., N 42, ст. 
455)  следующее изменение и дополнение:  
      в Порядке совершения операций по взиманию, учету, зачислению и 
расходованию средств Пенсионного фонда Республики Казахстан, 
утвержденным указанным постановлением: 
      в абзаце четвертом пункта 22 слово "пособий" исключить; 
      в пунктах 29-33, 35-40 после слова "пособий" дополнить словами "кроме 
пособий семьям, имеющим детей".
     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


